
                                           БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
с. Лозное 

 

07 июня 2021 года                                                                                           №50/83 

 

  

Об актуализации программы комплексного развития  

систем коммунальной инфраструктуры Лозновского сельского поселения 

на 2014-2020 годы и на плановый период до 2025 года 

 (актуализация на 2022 год) 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, земское 

собрание Лозновского сельского поселения муниципального района 

«Чернянский район» Белгородской области решило: 

1. Утвердить актуализированную Программу комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры городского поселения на 2014-2020 

годы и на период до 2025 года (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Обнародовать настоящее решение в порядке,  установленном Уставом 

Лозновского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации Лозновского сельского поселения муниципального района 

«Чернянский район» Белгородской области (Оденчук Н.С.). 

 

 

Глава Лозновского 

сельского поселения                                                                         Г.И. Гусева 

 

 



 


